
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 26. 1. 2023 ZM 23 01 06 20

Název:
Prodej části pozemku p. č. 2960/1 k. ú. Děčín - revokace usnesení

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na revokaci usnesení ZM a

schvaluje

revokaci usnesení č. ZM 21 07 05 36 ze dne 23.9.2021, týkající se prodeje části pozemku p. č. 2960/1 k. ú. 
Děčín v plném znění, z důvodu nových skutečností.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 21.11.2022 návrh na revokaci usnesení ZM a usn. č. RM 22 19 37 12 doporučila 
zastupitelstvu města schválit revokaci usn. č. ZM 21 07 05 36 ze dne 23.9.2021 týkající se prodeje části 
pozemku p. č. 2960/1 k. ú. Děčín v plném znění, z důvodu nových skutečností. 

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučila schválit revokaci usnesení.



Důvodová zpráva:
Rekapitulace: 

- OMH obdržel žádost na prodej části pozemku p. č. 2960/1 k. ú. Děčín (ul. Liberecká) za účelem výstavby 
garáže; 

- zastupitelstvo města na svém zasedání dne 23.9.2021 zveřejnilo záměr města prodat část uvedeného 
pozemku; 

- OMH následně záměr zveřejnil na úřední desce a současně na webovém portále S-reality a neobdržel 
žádnou jinou žádost; 

- na OMH se obrátil vlastník rodinného domu v ul. Liberecká, který sdělil, že přes požadovanou část vedou 
veškeré inženýrské sítě k jeho nemovitosti; 

- OMH prověřil tuto skutečnost a zjistil, že inženýrské sítě k rodinnému domu na pozemku p. č. 1523 k. ú. 
Děčín vedou v tomto místě a tedy výstavba garáže by představovala i přeložku těchto sítí, což by byly velké 
finanční náklady. Na základě toho je předkládán tento materiál.

Přijatá usnesení: 

Usnesením č. RM 21 11 37 17 ze dne 8.6.2021 rada města doporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr 
města prodat část pozemku p. č. 2960/1 k. ú. Děčín o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 

Usnesením č. ZM 21 07 05 36 ze dne 23.9.2021 zastupitelstvo města zveřejnilo záměr města prodat část 
pozemku p. č. 2960/1 k. ú. Děčín o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 

Žadatel: ****** 

Nájemní smlouva: 0

Vyjádření:

Příloha:
KM 2960-1-101 
revokace.pdf

Komentář:          

Příloha:
Foto 2960-1_101 
zakres.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 11.1.2023 16:45 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jan Skalický 18.1.2023 14:01 podepsáno






